ЭЛЕКТРОРЕШЕНИЯ
ДЛЯ УСТОЙЧИВОГО
БУДУЩЕГО
СЕНСОРНЫЕ
ПАНЕЛИ ОПЕРАТОРА
Широкие возможности
для комплексной
автоматизации

Ассортимент
Особенности и преимущества
Расшифровка обозначения
RSC—X1 X2
X1 — диагональ экрана:
4 – 4,3 дюйма; 7 — 7 дюймов;
10 — 10,1 дюймов; 15 – 15,6 дюймов.
X2 — наличие Ethernet:
Не указывается — модель без Ethernet;
E — модель с Ethernet.
 Артикул Экран COM-порты Ethernet
RSC-4 4,3”             COM1: RS232/RS485/RS422 Нет
RSC-7 7”
    COM1/СOM3: RS232/RS485/RS422
               COM2: RS485
Нет
RSC-7E 7” Есть
RSC-10E 10,1” Есть
RSC-15E 15,6”  COM1/COM3: RS232/RS485/RS422
COM2: RS485/RS422 Есть
Габаритные размеры
RSC-7 и RSC-7E
RSC-4
RSC-10E
RSC-15E
ГДЕ КУПИТЬ?
200 дистрибьюторов
по всей России
от Калининграда
до Владивостока
Смотрите раздел
«Где купить» на сайте
Центральный офис:
127273, г. Москва,
ул. Отрадная, 2Б, стр. 9
+7 (495) 788-88-15
8-800-333-88-15
(по России бесплатно)